L) bodenschatz

Distributore di sapone, BA22VC126

Serie Chic 96

Tipo Portasapone et distributore di sapone
Materiale cromato

Colore vetro trasparente

Richner-Nr. 1745366

Sanitas-Troesch N. 4131 148 501

Descrizione del prodotto

CHIC96 Distributore di sapone con vetro trasparente

Immagine del prodotto Disegno tecnico

Istruzioni per la cura

Vedi sotto bodenschatz.ch/it-ch/service/pulizia-cura/

Ricambi e accessori

BA22XX821 Flangia murale
BA26XX828 Inserto di plastica


https://www.bodenschatz.ch/it-ch/
https://www.bodenschatz.ch/it-ch/
https://www.bodenschatz.ch/it-ch/
https://www.bodenschatz.ch/it-ch/service/pulizia-cura/

BA40XX006
BA40XX826
BA40XX827
BA40XX890
BA56VC831
BA81XX904

Corpo pompa di ricambio

Contenitore per distributore di sapone

§ Seifenspendergehause matt DelphinNew / Vela / Bonita
Steigrohr zu Seifenspender

Pompa per distributori di sapone

Set svasata piana per montaggio a forare
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