

Distributore di sapone, BA22VC126

Serie Chic 96

Tipo Portasapone et distributore di sapone

Materiale cromato

Colore vetro trasparente

Richner-Nr. 1745366

Sanitas-Troesch N. 4131 148 501

Descrizione del prodotto

CHIC96 Distributore di sapone con vetro trasparente

Immagine del prodotto

Disegno tecnico



Istruzioni per la cura

Vedi sotto bodenschatz.ch/it-ch/service/pulizia-cura/

Ricambi e accessori

BA22XX821 Flangia murale
BA26XX828 Inserto di plastica

BA40XX006	Corpo pompa di ricambio
BA40XX826	Contenitore per distributore di sapone
BA40XX827	§ Seifenspendergehäuse matt DelphinNew / Vela / Bonita
BA40XX890	Steigrohr zu Seifenspender
BA56VC831	Pompa per distributori di sapone
BA81XX904	Set svasata piana per montaggio a forare